PAGE
[image: image1.jpg]GOVERNO DO ESTADO
RIO GRANDE DO SUL

7~ SECRETARIA DA CULTURA

EDITAL Nº 03/2019
Assunto: Alteração do Edital nº 01/2019 – SEDAC.
Expediente: 19/1100-0000393-7.
A Secretária de Estado da Cultura Adjunta, no uso de suas atribuições, altera o preâmbulo e o item 6.1 do Edital SEDAC nº 01/2019 – FAC Educação Patrimonial, cuja súmula foi publicada no DOE de 13/03/2019, fls. 142, prorrogando o prazo de inscrição dos projetos até o dia 22 de maio de 2019.
Porto Alegre, 26 de abril de 2019.

Carmen Silvia Langaro,
Secretária de Estado da Cultura, adjunta.

Secretaria de Estado da Cultura – Av. Borges de Medeiros 1501, 10º andar – 90119-900 - Porto Alegre- RS – Telefone (51) 3288.5400  www.cultura.rs.gov.br

[image: image1.jpg]